Rubrice Codicis.

1 **H**ostatis.
 1 **H**esitoribus et domesticis.
 1 **H**annonis.
 2 **A**dnuocatis diuersorū indicum.
 2 **A**dnuocatis diuersorū indicioz.
 2 **A**dnuocatis fisci.
 2 **A**lienatione indicij mutandi causa facta.
 3 **A**d exhibendum.
 3 **A**lee v su et aleatoribz.
 4 **A**ctionibz et obligationibus.
 4 **A**n fuis ex suo facto post manumis.
 4 **A**ctionibus hereditarijs.
 4 **A**ctionibz empti et venditi.
 4 **A**d senatuscōsultum macedonianum.
 4 **A**d senatusconsultum velleianum.
 5 **A**lendis liberis.
 5 **A**dministratione tutoz et curatoroz.
 5 **A**limentis pupillo p standis.
 5 **A**rbitrium tutele.
 5 **A**uctoritate prestanda.
 5 **A**ctore tutore seu curatore.
 6 **A**d senatuscōsultum trebellianum.
 6 **A**d legem falcidiā.
 6 **A**d senatuscōsultum terculianum.
 6 **A**d senatuscōsultum orphicianum,

7 Assertione tollenda.
 7 Acqurenda vel retinēda possessione.
 7 Aduersus creditorem.
 7 Annali exceptione italitē cōtractus.
 7 Alluvionibus et paludibus pascuis r̄c.
 7 Appellationibus et relationibus.
 8 Acceptilationibus.
 8 Adoptionibus.
 9 Accusationibus.
 9 Ad legem iuliam maiestatis.
 9 Ad legem iuliam de adulterijs et stupro.
 9 Ad legem iuliam de vi publica et priuata.
 9 Ad legem corneliam de siccarijs.
 9 Ad legem fauiam de plagiarijs.
 9 Ad legem viscelliam.
 9 Ad legem corneliam de fassis.
 9 Ad legem iuliam repetūdarum.
 9 Ad legem iuliam ambitus.
 9 Abigeis.
 9 Abolitionibus.
 9 Ad senatus cōsultū turpillianū.
B Onis libertori et iure patronat⁹.
 6 Bonorum possessione fin tabulas.
 6 Bonorum possessione ē tabulas liberti.
 6 Bonorum possessione cōtra tabulas.
 6 Bonis maternis.
 6 Bonis que liberis in potestate constitutis.
 7 Bonis auctoritate indicis possidentis.
 9 Bonis eorū qui sibi mortē cōsciuerūt.
 9 Bonis p̄scriptoriū seu dominatorū.
A Omib⁹ rei militaris.
 1 Contractibus iudicium et eorum que
 sunt circa eos.
 2 Causis in quib⁹ infamia irrogatur.
 3 Cōmuni diuidendo.
 3 Cōmunia vtriusq; iudicij.
 3 Consorribus et eiusdem litis.
 4 Conditione indebiti.
 4 Conditione ob causam datoꝝ.
 4 Conditione furtiuā.
 4 Conditione ob turpem causam.
 4 Conditione ex lege sine fine causa.
 4 Constituta pecunia.
 4 Cōmodati.
 4 Compensationibus.
 4 Contrabenda emprise.
 4 Cōmuniū rerum alienatione.
 4 Cōmercijs et mercatoribus.
 5 Concubinus.
 5 Cōfirmando tutoꝝ.
 5 Contrario iudicio tutele.
 5 Curatore furiosi et prodigi.
 6 Carboniano edicto.
 6 Collationibus.
 6 Codicillis.
 6 Cōmunia de legatis vel fideicōmissis.
 6 Cōditionibus insertis tam in legatis q̄ in fideicōmissis.
 6 Cōducis tollendis.
 6 Cōmania de successionib⁹.
 7 Cōmuni seruo manumisso.
 7 Cōmunia de manumissionib⁹.
 7 Cōmunia de usucaptionib⁹.